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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 22 Fem., 200m Braza Alevín Femenino
22/06/2025 Resultados
MMG 13 2:43.98 , CARBALLO GONZALEZ, SOFIA NPONTEA 20/12/2019
MMG 12 2:53.12 , CARRON MUIÑA, CARLA ARZUA 20/07/2017

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. GOMEZ PEDROUZO, Martina 12 C. FLUVIAL LUGO 2:56.18 19,00 40.02 1:25.65 2:11.50 2:56.18
2. MARTINEZ QUIJADA, Irati 12 C. N. FERROL 3:02.02 16,00 42.01 1:28.33 2:15.26 3:02.02
3. VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 C. N. PORTAMIÑA 3:07.91 14,00 44.29 1:32.89 2:20.74 3:07.91
4. CADAVID RIBEIRO, Carolina 12 C. N. PABELLON 3:09.70 13,00 43.36 1:32.42 2:21.54 3:09.70
5. RIOS CASTRO, Sara 13 A. DEP. FOGAR 3:11.42 12,00 44.18 1:33.79 2:22.32 3:11.42
6. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 3:11.47 11,00 45.11 1:34.62 2:24.06 3:11.47
7. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 C. N. FERROL 3:14.89 10,00 45.78 1:35.90 2:25.34 3:14.89
8. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO3:15.13 9,00 43.05 1:32.14 2:22.74 3:15.13
9. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDADE SANTIAGO 3:15.48 8,00 44.04 1:34.61 2:26.15 3:15.48

10. FERNANDEZ BASANTA, Selena13 C. N. PORTAMIÑA 3:23.94 7,00 46.81 1:38.41 2:30.75 3:23.94
11. BERNARDEZ FRANCISCO, M.13 C. N. PONTEAREAS 3:27.46 6,00 48.21 1:40.35 2:33.48 3:27.46
12. CAMPANON VIDAL, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 3:27.92 5,00 48.45 1:41.26 2:34.71 3:27.92
13. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena12 C. N. XOVE 3:28.53 4,00 47.70 1:40.47 2:34.71 3:28.53
14. MENDES RUIZ, Emma 13 C. N. MONFORTE 3:30.67 3,00 47.90 1:41.26 2:36.20 3:30.67
15. ROLLE PENA, Daniela 13 A. DEP. NT. NARON 3:31.41 2,00 49.30 1:42.97 2:37.96 3:31.41
16. CABO GARCIA, Paula 13 C. FLUVIAL LUGO 3:32.31 - 47.78 1:41.33 2:36.80 3:32.31

DSQ ARROYO HERMIDA, Blanca 13 C. MARINA FERROL -
Viraje irregular

12 años

1. RIOS CASTRO, Sara 13 A. DEP. FOGAR 3:11.42 12,00 44.18 1:33.79 2:22.32 3:11.42
2. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 C. N. FERROL 3:14.89 10,00 45.78 1:35.90 2:25.34 3:14.89
3. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDADE SANTIAGO 3:15.48 8,00 44.04 1:34.61 2:26.15 3:15.48
4. FERNANDEZ BASANTA, Selena13 C. N. PORTAMIÑA 3:23.94 7,00 46.81 1:38.41 2:30.75 3:23.94
5. BERNARDEZ FRANCISCO, M.13 C. N. PONTEAREAS 3:27.46 6,00 48.21 1:40.35 2:33.48 3:27.46
6. MENDES RUIZ, Emma 13 C. N. MONFORTE 3:30.67 3,00 47.90 1:41.26 2:36.20 3:30.67
7. ROLLE PENA, Daniela 13 A. DEP. NT. NARON 3:31.41 2,00 49.30 1:42.97 2:37.96 3:31.41
8. CABO GARCIA, Paula 13 C. FLUVIAL LUGO 3:32.31 - 47.78 1:41.33 2:36.80 3:32.31

DSQ ARROYO HERMIDA, Blanca 13 C. MARINA FERROL -
Viraje irregular

13 años

1. GOMEZ PEDROUZO, Martina 12 C. FLUVIAL LUGO 2:56.18 19,00 40.02 1:25.65 2:11.50 2:56.18
2. MARTINEZ QUIJADA, Irati 12 C. N. FERROL 3:02.02 16,00 42.01 1:28.33 2:15.26 3:02.02
3. VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 C. N. PORTAMIÑA 3:07.91 14,00 44.29 1:32.89 2:20.74 3:07.91
4. CADAVID RIBEIRO, Carolina 12 C. N. PABELLON 3:09.70 13,00 43.36 1:32.42 2:21.54 3:09.70
5. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 3:11.47 11,00 45.11 1:34.62 2:24.06 3:11.47
6. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO3:15.13 9,00 43.05 1:32.14 2:22.74 3:15.13
7. CAMPANON VIDAL, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 3:27.92 5,00 48.45 1:41.26 2:34.71 3:27.92
8. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena12 C. N. XOVE 3:28.53 4,00 47.70 1:40.47 2:34.71 3:28.53


